Белгородская область
департамент внутренней и кадровой политики

Областное государственное автономное профессиональное
образовательное учреждение

«Белгородский индустриальный колледж»

ПРИКАЗ
«17» июня 2020 г. №231

О проведении экзамена

В соответствии с графиком учебного процесса и программой профессиональной
переподготовки по профессии «Монтажник слаботочных систем охраны и безопасности»

приказываю:

1. Для проведения 19 июня 2020 года квалификационного экзамена в учебной
группе 11 МСиС-ДПО создать комиссию в следующем составе:

Пашутин Алексей Александрович - председатель комиссии, директор ООО
«Специальные системы» - председатель;

Потрясаев Василий Иванович - заместитель председателя комиссии,
заведующий отделением;

Касторных Людмила Михайловна - член комиссии, преподаватель;
Чобану Лариса Алексеевна - член комиссии, преподаватель.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
директора (по учебной работе) Выручаеву Н.В.

Директор колледжа О. А. Шаталов

Департамент образования Белгородской области
Областное государственное автономное профессиональное

образовательное учреждение
«Белгородский индустриальный колледж»

ПРИКАЗ
«13» апреля 2021 г. № 175

О проведении экзамена

В соответствии с графиком учебного процесса и программой профессиональной
переподготовки по профессии «Монтажник слаботочных систем охраны и безопасности»

п р и к а з ы в а ю :

1. Для проведения 15 апреля 2021 года квалификационного экзамена в учебной группе
11 МСиС создать комиссию в следующем составе:

Пашутин Алексей Александрович - председатель комиссии, директор ООО
«Специальные системы» - председатель;

Потрясаев Василий Иванович - заместитель председателя комиссии, заведующий
отделением;

Касторных Людмила Михайловна - член комиссии, преподаватель;
Чобану Лариса Алексеевна - член комиссии, преподаватель.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора (по
учебной работе) Выручаеву Н.В.

Директор колледжа О. А. Шаталов